
bubliq ApS

 

 

Rønnekrogen 2

3400  Hillerød

40846786

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 1

1 time 20 min.06-03-2024

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.bubliq.com.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led tilbage i form
af faktura for bubliq sodavandsmaskine samt gennemgået
procedure for sporbarhed et led frem og et led tilbage. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser for PET
flaske og delene i flasken herunder sensorisk analyse, analyse
for total migration og tungmetaller.
Vejledt konkret om indhentning af oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver fra
leverandøren.

Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring for
bubliq sodavandsmaskine til kunder, herunder erklæring for
overholdelse af forordning 1935/2004, 2023/2006 og 10/2011,
anvendelsesbetingelser, ansvarlig virksomhed samt underskrift
og dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om reglerne for oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænse og dual use additiver.

Kontrolleret virksomhedens procedure for hvordan de sikrer at
leverandøren i 3. land overholder GMP reglerne. Ingen
anmærkninger.


